
 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA 075/2018 

 

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, o 

Professor Doutor Paulo Sergio da Silva, no uso de suas 

atribuições legais, DECIDE:  

 

 

                                            De acordo com o artigo 122, da Lei Orgânica do Município de 

Adamantina – LOMA, RESOLVE: 

                                            Artigo 1º - Conceder Adicional por Tempo de Serviço – ATS, ao 

seguinte servidor: 

                                          - Eliana Cristina Generoso Konrad, RG. 26.415.490-3, referente 

aos períodos de 13/08/2007 até 10/07/2009, 17/08/2009 até 30/06/2011 e de 08/08/2011 até 

22/04/2018 fazendo jus ao segundo ATS. 

      Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Adamantina, 23 de abril de 2018. 

 

 

 

 
 

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva 
Reitor 

 

 

 

 

 

 

 


